

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



## נכנסים לחודש הניסים והנפלאות

כאשר מדובר בפיקוח נפש! צריך להתריע, לזעוק ולהודיע כי פלוני, ובנידון דידן, הרי זה ראש הממשלה, מסכן במעשיו, במהלכו את הישוב היהודי בארץ ישראל ועליו להפסיק זאת מייד!

כך גם בין אדם לחברו. אברהם מכניס אורחים, גם כשמדובר בכאלה שיתכן והם משתחווים לאבק רגליהם והוא משתדל להעניק להם שפע בגשמיות וברוחניות, כיד לקרבם אליו ית'. יצחק אבינו לעומתו, מוכיח תחילה על הליכוד, העפר, הבוץ והסלעים, ודורש להסירם, כדי שניתן יהיה לגלות את אוצרות האמונה הטמונים עמוק בלב האדם.

בהיות ושני אישים אלה, הינם אבות האומה, הרי שעלינו לדעת, את דרכו של מי נאמץ ונפנים.

האם את דרך הקירוב יהודים לאבינו שבשמים, כדרכו של אברהם אבינו, או שמא את דרכו של יצחק אבינו, דרך הגוברות ותוכחות?

### לעצמו ולזולת

בחסידות מוסבר, כי ביחס לדרישות האדם כלפי עצמו, נכון לאמץ את גישת יצחק אבינו: ביקורתיות, תוכחה ותובענות גבוהה, אילו בכל הקשור ליחס אל הזולת, יש לפתח את גישתו של אברהם אבינו: אהבה, סלחנות, רחמים,

יש לציין כי גישה זו של אהבה וסלחנות, נכונה כל עוד אין מדובר בסכנת נפשות, כיוון שבמצב של פיקוח נפש, עלינו להתריע, לזעוק ולהודיע כי פלוני, ובנידון דידן, הרי זה ראש הממשלה, מסכן במעשיו, במהלכו את הישוב היהודי בארץ ישראל ועליו להפסיק מיד את הדיבורים אודות עקירת ישובים יהודים והקמת המדינה הפלסטינית, ח"ו. תפלתנו ודרשתנו שעם כניסתנו לחודש כסלו, חודש הניסים והנפלאות, נזכה להתגלותו המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח, תיכף ומיד ממש.

הדמיון שבין אברהם ליצחק היה מדהים. חז"ל מסבירים כי הייתה בזה כוונה אלוקית מיוחדת, כדי לבטל את דבריהם של ליצני הדור, שהיו אומרים "מאבימלך נתעברה שרה" ועל כן הקב"ה "צר קלסתר פניו של יצחק דומה לאברהם, והעידו הכל אברהם הוליד את יצחק".

בתורת החסידות מוסבר כי לכל תופעה גשמית ישנו שורש רוחני ומכאן שלדמיון תואר הפנים של אברהם ויצחק, ישנו שורש רוחני אחיד. ואכן, בכל הקשור לעצם תפקידם בעולם, קיימת זהות מלאה בין השנים והיא: אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני".

### חסד וגבורה

הבחנה בין שני אבות האומה, מתייחסת לדרך כיצד לבצע את אותה שליחות?

בעוד אברהם אבינו נוטה באופן בולט ואופייני לצד החסד, הנה יצחק אבינו נוטה באופן בולט לקו הגבורות.

הבחנה זו באה לידי ביטוי גם בעיקר עיסוקם בחיי היום-יום. עיקר עבודתו של אברהם אבינו, היא "הכנסת אורחים", פעולה אופיינית של חסד. מי שיש לו, נותן לזה שאין לו. הנותן נמצא במעלה לגבי המקבל, הנמצא, עכ"פ בנקודה זו, נמוך ממנו.

יצחק אבינו לעומת זאת, עיקר עיסוקו "חפירת בארות" פעולה אופיינית של גבורה. ועיקרה, הסרת החול, הסלעים, והעפר עד אשר מגיעים למי הבאר.



החברותא

### חדשות טובות

#### למען הגאולה

● כמאתיים נשים הסבו במוצאי שבת פרשת חיי שרה, ליד שולחנות ערוכים באולמי נפ-טון בבת ים, לערב מיוחד לטובת האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, שאורגן ע"י נשי ובנות חב"ד. מנהל האגודה, הרב זמרוני ציק, נשא דברי ברכה, כאשר את הרצאת הערב נשא הרב חיים ששון שריתק את המשתתפות בסיפור התקרבותו לרבי שליט"א מלך המשיח.

החלק האומנותי הוקדש לשירה זמרה עם הזמרות אתי סימה, בכר כרמלה ומיטל בורוכוב, בהנחיית פסיה מרום. המכירה הפומבית כללה מטבע מיוחדת שמרת רחל נועם זכתה לקבל מידי הרבי שליט"א מלך המשיח.

#### ספר תורה למרכז משיח

● בימים אלו יוצא מרכז משיח בפלורידה בראשות הרב מוטי ענתי, בפניה מיוחדת לכל המעוניינים לרכוש אות, פסוק, עמוד או פרשה בספר התורה החדש שיכנס למרכז לכבוד יום קבלת הנשיאות - י' שבט.

#### לקראת חנוכה

● האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, מו"ל עלוני הסברה לחנוכה, הן לילדים והן למבוגרים. העלונים המופקים בעיצוב ועריכה חדשים, כוללים דברי הסבר וכן מודיק הלכות ומנהגים לימי החנוכה. כמו כן ניתן להזמין עלוני נש"ק, מזוזה, דפי פסוקים, כרטיסי משיח. טל' להזמנות: 03-658-6433.

היכונו מופע חנוכה פרטים בקרוב

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד



# עד שהחויץ יאיר

את גודל מעלתו של חתן שעומד לבנות בית בישראל - לא מצאה התורה מקום שממנו ילמדו ענין זה, אלא מחתונתו של עשו הרשע, שנשא לאשה את בתו של ישמעאל, ככל ה"מעלות" - בלשון סגי נהור - שהיו לה, כדברי חז"ל בנוגע לחתונה זו (בבא קמא, צב, ב): "לא לחנם הלך זרזיר אצל עורב".... ומחתונה זו למדים לכל חתן שעומד לבנות בית בישראל - "שמוחלין לו עוונותיו"?

אלא אדרבא: כדי להדגיש את ענין ה"תולדות", "פרו ורבו", גילוי כח האין-סוף בעולם - שזוהי תכלית ומטרת הנישואין - בחרה התורה להדגיש ענין זה אצל עשו, שלמרות שידועים את גודל רשעותו, מכל-מקום, כאשר הלך לקיים את הציווי "פרו ורבו" - מחלו לו על כל עוונותיו!...

## במיוחד בכסלו

עבודה זו של עשיית "תולדות", לעשות יהודי נוסף, לפעול גם על יהודי שבתחילה היה רחוק מעניני יהדות שגם הוא יתקרב ליהדות - קשורה בתוכנו הכללי של חודש כסלו:

חנוכה - עניינו להאיר על פתח ביתו מבחוץ דוקא. למרות שבחוץ שורר חושך, יש לצאת ולהאיר את החושך שבחוץ, ועד שפועלים "כלי רגלא דתרמודאי", ('תרמוד' אותיות 'מורדת') שמבטלים מכל וכל את המושג של מרידה באלקות. כך גם בנוגע ל"ט כסלו וי"ד כסלו, שתוכנם - "יפוצו מעיינותיך חוצה", ש"מעיינות" תורת החסידות באים באופן של "הפצה" עד למקום ה"חוצה" ומביאים ל"קאתי מר" זהו מלך המשיח. (ש"פ תולדות, ה'תשמ"ה)

הוליד את יצחק" (ולא כתוב "ילד" את יצחק). והכוונה היא, שאברהם פעל על יצחק שגם הוא יוליד תולדות, ולא רק תולדות סתם, אלא באופן של "וארבה את זרעו", ריבוי תולדות.

## נעוץ תחילתן בסופן

גודל ענין ה"תולדות" מודגש גם בסיום הפרשה - בבחינת "נעוץ תחלתן בסופן וסופן בתחלתן".

בסיום הפרשה מסופר שיצחק שלח את יעקב פדנה ארם כו', ובהתחלת הפרשה הבאה מסופר על הליכת יעקב לחרן. והנה ביניהם באמצע הדברים, מפסיקה התורה ומספרת אודות עשו:



"וילך עשו אל ישמעאל ויקח את מחלת בת ישמעאל גו". ולכאורה, מדוע להפסיק את סיפור יעקב ולספר באמצע אודות עשו?

גם צריך להבין: על הפסוק "ויקח את מחלת" אמרו חז"ל" (ירושלמי ביכורים פ"ג ה"ג): "וכי מחלת שמה והלא בשמת שמה? - אלא, מלמד שנמחלו לו כל עוונותיו (וגם היא, שלכן נקראת בשם "מחלת"), מכאן לחתן שמוחלין לו עוונותיו".

ולכאורה, תמוה ביותר: כאשר התורה רוצה לבאר

שם פרשתנו הוא "תולדות". ההסבר הפשוט לשמה של הפרשה, הוא מפני שמדובר בה אודות "תולדות" (בנים) כפשוטו, התולדות של יצחק, הם יעקב ועשו, וכלשון רש"י "יעקב ועשו האמורים בפרשה".

העובדה שזהו שמה של פרשה בתורה, הרי שיש בשם זה גם הוראה בעבודתו של כל יהודי, והיא:

יהודי צריך להעמיד "תולדות" עליו לפעול על יהודים נוספים ולקרבתם לתורה ומצוות, וכפתגם כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר שהענין של "פרו ורבו" בעבודה הרוחנית, הוא - לעשות עוד יהודי.

## תינוקות שנישבו

הוראה זו לקרב יהודים, כוללת גם את אלה הנמצאים בדרגה נמוכה ביותר, שהרי ה"תולדות" המזוהים בפרשתנו אינם מכוונים רק ליעקב, אלא גם על עשו. ומכאן, שיש לפעול ולעסוק אפילו עם יהודי שנמצא במעמד ומצב של עשו, כדברי הגמרא (קידושין י"א, א): "עשו ישראל מומר", רח"ל, ועאכו"כ בדורנו זה שהיהודים הרחוקים מתורה ומצוותיה אינם אלא "תינוקות שנשבו".

ולא עוד. אלא שצריך לפעול על הזולת שגם הוא יעמיד תולדות - כדיוק לשון הכתוב "אברהם

## ניצוצות של גאולה

### תולדות

ויעתר יצחק לה' (בראשית כה, כא)

הצדיק מתפלל ("ויעתר") שתבוא הגאולה שאז יהיה את השמחה והצחוק אצל הקב"ה ("יצחק לה") בשלימות, כמו שכתוב "ישמח ה' במעשיו".

(קול יעקב)

עקב אשר שמע אברהם בקולי (בראשית כו, ה)

רק כאשר עבודת ה' חודרת עד לעקב שברגל, אפשר להיות בטוחים שהיא תעמוד כנגד כל הרוחות המנשבות.

הדבר נותן לנו עידוד גדול: למרות שאנו ב"עקבתא דמשיחא" - כעקביים בלבד לגבי הדורות הקודמים - בכל זאת דווקא

עבודתנו מסיימת ומעמידה את העבודה הנדרשת להבאת הגאולה. (ליקוטי שיחות חלק ל"א, עמוד 202)

הקול קול יעקב והידיים ידי עשו (בראשית כו, כב)

ידיו של עשו יתמוטטו כאשר יבוא "הקול קול יעקב" - זה מלך המשיח עליו נאמר (ישעיה מ, ט) "על הר גבוה עלי לך מבשרת ציון הרימי בכח קולך".

(תנחומא ישן, תולדות)

ויאמר ראה ריח בני בני (בראשית כו, כז)

ראה - תראה להביא את המשיח שנקרא ריח בני, כמו שכתוב עליו (ישעיה יא, ג) "והריחו בירת ה'".

(קול יעקב)

## דבר מלך

### נפלאות בטבע

בהתלבשות הנפלאות בטבע שיהיה לעתיד לבוא, שני עניינים.

זה שהנפלאות שלמעלה מטבע יתלבשו בטבע הוא כי אז גם ההעלם שלמעלה מגילוי, יומשך בגילוי,

וזה שהטבע לא יסתיר על הנפלאות הוא לפי שאז תהיה עליית הטבע, שגם הטבע יהיה כלי להנפלאות שלמעלה מהטבע. (כ"ח סיון ה'תנש"א)

## לוח השבת

פרשת תולדות

הדלקין מוצג'ק

ירושלים 5:14 4:01

תל אביב 5:16 4:15

חיפה 5:13 4:04

ניו יורק 5:16 4:13

הפטרה: משא דבר ה' - ה' צבאות הוא. (מלאכי א. א. ב. ז)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רווה הגובל 38. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633 E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com ח-ן בוק הדואר 5-16896-4

### ברבת מזל טוב

להת' חיים שי' פוינין בבואו בקשרי השידוכין עב"ג שטרנה שרה למשפחת הרה"ח ר' משה מרדכי זוגנתו זלאתה ארנשטיין מצפת. ויזכו לבניין עדי עד ולדור ישרים יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מוהל חב"די

לבית מילה - מוהל חב"די מוסמך הרב יוסף קורנט שליט"א 052-257-553 04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

# לפקוח את העיניים

מאת: ר. שאבי

## חיים נצחיים

"... הרי בריאת האדם מלכתחילה היתה באופן שיהיה חי לעולם... דמיון דענין החיות הוא בקדושה דוקא... (ו)הרע והטומאה (היפך הקדושה) הם מוות, ולכן: מכיון שע"י חטא עץ-הדעת נתערב רע בהאדם, מות רוחני, מזה נשתלשל בו גם מיתה כפשוטה. וזהו גם מה שלעתיד-לבוא יהיה בלע המוות לנצח, מכיוון שאז יתבטל הרע, מוות הרוחני, ע"י יהיה במילא גם בלע המוות כפשוטו."  
(מאמר ד"ה בלע המוות לנצח וגו' ה' מנחם-אב התשכ"ה)

## עכשיו גם המדע מסכים

כמו כל הדברים הגדולים שמחכים להם כל-כך הרבה זמן עד ... כמעט... - כך גם זה. פשוט. יום אחד זה הגיע. ומאז זה כאן. בבוקר יום א', נר רביעי של חנוכה, אמרו ברדיו שבאוניברסיטה קנדית כלשהי עלו על הגנים האחוריים לתהליך ההזדקנות, והמשיכו (בקור רוח) ואמרו, שבעצם, **ככמה מקומות בעולם כבר עוסקים בנסיונות לסנן את הגנים הללו, וליצור חומר גנטי נקי מהם.**

ההצלחות המסחררות (עד כה בתולעים ובזבובי-פירות) העלו את תוחלת החיים של הנ"ל פי חמש.

פי חמש! (הקריין ברדיו התעורר קצת!) זוהי רק התחלה. משמע, שכאשר יצליחו ליישם זאת על בני-אדם (זהו רק שאלה של זמן) הרי שבנסיון להאט את קצב ההזדקנות או לבולמו לגמרי(!), יגיעו לתוחלת-חיים של חמש-מאות שנה לפחות, נכון לעכשיו.

עוד אמרו, שהזקנים הללו יהנו מעוד חלק ושרירים מתוחים וכו', זאת אומרת לא יהיו זקנים, בעצם! ועברו לדיעה הבאה.

\*\*\*

ככה, בלי טקסי-אשכבה ממלכתיים, הושלכה הצידה נבלתה של אחת המוסכמות היסודיות ביותר בביוולוגיה, הגורסת שההזדקנות והמוות בן קלקול מערכות אקראי, יחסי לפגעי הזמן.

עתה ברור שהחורבן המפחיד ביותר עלי אדמות, איננו אוסף של תקלות טכניות, בלאי טבעי של מכונה משומשת... כלל לא. אלא ככל התהליכים באורגניזם החי כך גם הוא: מתוכנת, מכון ומדויק להפליא: **שתול לתוך המערכת.**

ומעבר לכתובת (הקבועה) על הקיר לאמור: כוונה עליונה! השגחה פרטית! מתגבשת והולכת כאן המסקנה המדעית המדהימה ביותר מאז היות המדע: שבלי הגנים הללו (זאת אומרת: עוד כמה בליוני דולרים, ועוד כמה שנים של מחקר ופיתוח) **אכן בנוי הגוף החי לחיות לנצח!!!** וזו מסקנה הכרחית, ומביכה כהוגן...  
\*\*\*

- התורה תגידי: "אמרת לכו!", - והם יתגוננו: "תמיד ידענו" ... - ?  
"שאין שום וירוס, חיידק או רעלן שמנגנון החיסון אינו מסוגל ליצור נוגדן הולם ולחסלו.

"שמערכות מופלאות לסילוק רעלים, משקעים ותוצרי-לוואי מופעלות כל הזמן בחילוף חמרים וריענון יסודי בכל תא ותא, בלי יוצא מהכלל. "שתאים חדשים יכולים להיווצר (ואכן נוצרים בתנאים מסויימים) בכל ריקמה, בכל גיל - על מנת להחליף תאים פגומים. שמערכות השיחזור הביולוגיות עובדות עד לרמה האטומית ועד בכלל, והן מופעלות במעגלים של פידבאק מושלם, שלכשעצמם הם **אין-סופיים.**

כך שלמשל הפסוק "שם בן מאת שנה ויולד את ארפשכד... ויחי שם אחרי הולידו את ארפשכד חמש-מאות שנה (!) ויולד בנים ובנות" הוא די מתקבל על (ה)דעת...

# נפלאות עכשיו

## כמו משה רבינו

אלא שהוא היה כל כך מרגש, עד שכל נושא בקשת הברכה עבור אחיה של סמדר, נשכח ממני. רק כשהחזרנו את החבר'ה לביתם, היא נזכרה: "שכחנו לכתוב את בקשת הברכה".

כעת נזכרתי, כי זו הייתה למעשה הסיבה המקורית לביקור ב"770".

הבטחתי לה כי מיד עם חזרתי ל-"770", אכתוב את בקשת הברכה עבור אחיה. לקחתי את שם הילד ושם אמו, ויצאתי לדרכי.

באופן בלתי מובן לחלוטין, משחזרתי ל-"770" שכחתי מכל העניין ונזכרתי בזה רק בשבוע שלאחר מכן, בדרכי לרכבת



התחתי לנסוע לשיעור הרגיל ב"ליל שישי".

חזרתי מיד ל-"770", כתבתי את הבקשה והנכסתי את המכתב בכרך כ"ב של אגרות קודש כרך כ"ב שהיה בידי. אפילו לא הספקתי לראות מה כתוב ו"טסתני" לשיעור, שם קבלו אותי החבר'ה עם השאלה "נו כתבת?".

"בואו ונקרא יחד את התשובה. גם אני עדיין לא הספקתי לקרוא" אמרתי, תוך שאני פותח את הכרך שהיה בידי ומתחיל לעיין בעמ' תסד.

"מדובר כאן אודות משה רבינו", סכמתי לחבר'ה את תוכן התשובה, כשאני חוכך בדעתי, מה משמעות הדבר.

"נו, מה אתה מתלבט, הרי משה רבינו היה כבד פה, ואח"כ הוא נרפא מזה".

זה היה בדיק השלב בו סמדר הגיעה. היא נכנסה כרוח סערה, נרגשת כולה: "יש בשורת טובות בנוגע לאחי. ביום שלישי שעבר כשהיינו ב-"770", אומנם לא כתבתי את הבקשה, אך ביקשתי בליבי, ואח"כ נודע לי כי ממש באותו יום הוא חזר לדבר, אך עדיין מגמגם מעט. והיום נודע לי ברוך השם, שהוא ממש החל לדבר בצורה שוטפת וחלקה!".

בקהילת הצעירים הישראלים שבניו יורק, התופעה כבר מוכרת וידועה. כל חמישי בערב, או כפי שנקרא בסלנג החב"די "ליל שישי", מתאספים בדירת אחד הישראלים - לשיעור עם החב"דניקים.

את השיעורים מוסרים בדרך כלל, חב"דניקים הלומדים ב-"770", בישיבת "תומכי תמימים" המרכזית, בחצר הרבי שליט"א מלך המשיח, בניו יורק.

המשתתפים, חלקם מגיע בגלל סקרנות, חלקם בגלל הרצון להיות בקשר עם החבר'ה מהארץ וחלקם בא בגלל תוכנו של השיעור המושך ומעניין.

כך או כך, יש בשיעורים אלה חיזוק נפלא עבורם ביהדות, חסידות ובקשר עם הרבי שליט"א מלך המשיח. והתוצאות, ב"ה, מעידות על הצלחה.

"לאחר אחד השיעורים שמסרתי, מספר בניצי פרידמן, הגיעה בחורה בשם סמדר ושאלה כיצד תוכל לקבל ברכה עבור אחיה, ילד קטן כבן 5 הנמצא עם הוריה בארץ, אשר לאחורנה חל אצלו שינוי מדאיג. הוא החל להיות מכונס בעצמו, לא יוצא מהבית ועד שלאחורנה ממש איבד את הדיבור ואינו מוציא מלה מפיו. פשוט נהיה אילם, ח"ו.

הריצות לרופאים לא הועילו. ההורים מודאגים ואינן יודעים מה לעשות.

במהלך שמייעת דבריה, עלתה בליבי המחשבה כי, היה זה לתועלת גדולה אם היא הייתה מגיעה ל-"770", וכותבת שם את בקשת הברכה שלה.

ואכן כך סוכם, שנארגן למשתתפים ביקור ב-"770" ושם היא עצמה תכתוב את בקשת הברכה עבור אחיה.

חלפו מספר ימים, ארגנתי רכב שאסף את משתתפי השיעור, לביקור ב-"770", בית מדרשו של הרבי שליט"א מלך המשיח. סמדר הצטרפה גם היא לביקור, שהיה מעניין מרגש ומאלף עבור כולם.

## מורה שיעור ברמב"ם ה'זומ' גסלו

פרק אחד ליום		ג' פרקים ליום	
ה	ב	ה	ב
ו	ג	ו	ג
ז	ד	ז	ד
ח	ה	ח	ה
ט	ו	ט	ו
י	ז	י	ז
יא	ח	יא	ח
יב	ט	יב	ט
יג	י	יג	י
יד	יא	יד	יא
טו	יב	טו	יב
טז	יג	טז	יג
יז	יד	יז	יד
יח	טו	יח	טו
יט	טז	יט	טז
כ	יז	כ	יז
כא	יח	כא	יח
כב	יט	כב	יט
כג	כ	כג	כ
כד	כא	כד	כא
כה	כב	כה	כב
כו	כג	כו	כג
כז	כד	כז	כד
כח	כה	כח	כה
כט	כו	כט	כו
ל	כז	ל	כז
לא	כח	לא	כח
לב	כט	לב	כט
לג	ל	לג	ל
לד	לא	לד	לא
לה	לב	לה	לב
לו	לג	לו	לג
לז	לד	לז	לד
לח	לה	לח	לה
לט	לו	לט	לו
לך	לז	לך	לז
לם	לח	לם	לח
לנ	לט	לנ	לט
ס	לך	ס	לך
סא	לם	סא	לם
סב	לנ	סב	לנ
סג	ס	סג	ס
סד	סא	סד	סא
סה	סב	סה	סב
סו	סג	סו	סג
סז	סד	סז	סד
סח	סה	סח	סה
סט	סו	סט	סו
סז	סז	סז	סז
סח	סח	סח	סח
סט	סט	סט	סט
סז	סז	סז	סז
סח	סח	סח	סח
סט	סט	סט	סט



מסו להצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291  
**ארץ ישראל לבני ישראל**

אם כך הוא המצב, (שמוכנים למסור שמחים) הרי עדיף שיקימו, ממשלה של אומות העולם בארץ ישראל והם יחלימו לכתחילה מה לעשות עם ארץ ישראל, ולכל הפחות או לא יהיו יהודים שיחתמו על ענינים כאלו. (י' שבט ה'תשנ"ב)



**עלון הסברה**  
עלון חדש שייל עתה. במחיר מבצע לסניפים. ניתן להדפיס עם פרטי הסניף: המשימה שלנו כעת להביא את העלון לכל בית יהודי. להזמין באתר הגאולה: WWW.HAGEULA.COM  
064-759-158, 03-658-4633



שיירת האור ביש"ע, החלה לעשות את דרכה, לפני שלוש שנים, מספר ר' שבתי בנדט יו"ר עמותת ארץ חפץ הפועלת ביש"ע, באותה תקופה גרנו ברחובות, אך עיקר פעילותי נותרה ביש"ע. משהגיע חנוכה, החלטנו כמה חבר'ה לארגן שיירת רכבים נושאת חנוכיות שתנוע בין הישובים באיזור בנימיץ ואכן השיירה הקטנה יצאה לדרך.

ואז בא הפיגוע הקשה בנר שלישי של חנוכה בכניסה לעמנואל. ר' אריה לויץ מקהילת חב"ד ברחובות התקשר אלי והאיץ להתארגן ולנסוע לשם, לעמנואל, "כדי לעודד את התושבים". יצרנו קשר עם שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לעמנואל, הרב יהודה אלחרר, שבתו הייתה גם כן בין פצועות הפיגוע, ותיאמנו את הביקור.

לשיירה זו כבר הגיעו מספר גדול יותר של רכבים, כשמסלול התנועה שנקבע לעמנואל וסביבתה כלל גם את הישובים: נופים, יקר ורבתה. את התגובות החיוביות של אנשי הישובים ראינו כבר בדרך.

**המתיישרים הודו לנו**

בישוב רבתה זכינו לקבלת פנים מרגשת ביותר שלא תשכח. הגענו שיירה של כ-12 רכבים נושאי חנוכיות מלווים בשירי משיח וגאולה ומוזיקה חסידית שמחה. זה היה מחזה מרהיב לראות את כל אנשי הישוב יוצאים החוצה מהבתים לקראתנו. ירדנו מהרכבים והתחלנו לרקוד התושבים הצטרפו אלינו, היה משהו משהו.

צריך לזכור שזה היה יומים או שלושה לאחר הפיגוע הנורא בעמנואל, הביקור שלנו הפיג הרבה מהמתח. הם ממש הודו לנו. חלקנו סופגניות,



השיירה בכניסה לישוב שילה שבבנימיץ

משקה, "לחיים", ועלונים על חנוכה. אח"כ דברנו בפני הציבור שהתאסף, כמה מילים אודות משמעות חג החנוכה. משם המשכנו ליקיר ולנופים.

**השיירה תופסת תאוצה**

בעמנואל, עצרה השיירה לניחום אבלים אצל אחת המשפחות שילדם נהרג, הי"ד. משם המשכנו לבית-כנסת חב"ד, שם התוועדנו עם הקהל שהתאסף. יחד עם הרב יהודה אלחרר שהצטרף לשיירה, נסענו לבסיס צה"ל שליד הישוב יקיר. היה מאלף לראות את החיילים ומפקדיהם שותים בצמא את דבריו אודות חנוכה וגאולה.

בשלב הסיום, נסענו להדלקת חנוכיה מרכזית בתחנת הדלק ליד קרני שומרון. זה היה בחנוכה תשס"ב.

ראינו את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח לאורך כל המבצע. גם לדו"ח המסכם זכינו לתשובה נפלאה, שחזרה על עצמה בשנה שלאחר מכן, תשס"ג.

לקראת חנוכה תשס"ג, המבצע תפס תאוצה. הצטרפו כבר כ-25 רכבים שהגיעו בעיקר מרחובות, ברקת ולוד. חלקנו את הרכבים לשלושה גושי פעילות. קבוצה אחת פעלה בגוש עמנואל, השניה בגוש שילה שבאיזור בנימיץ מתפוח עד עופרה, והשלישית שפעלה בגב ההר, בחטיבה ובה"ד 3.

**להביא אור ושמחה**

מה דבר התכניות לשנה זו? בראש ובראשונה התכנית להיות בירושלים



הרב שבתי בנדט

ולראות את הדלקת המנורה בבית המקדש.

עכ"פ במה שנוגע לשיירת האור בשומרון, המגומה היא להגדיל את כמות הרכבים, לכדי להגיע לכלל שיותר מקומות וישובים ועל מנת להצליח לשהות בכל מקום יותר זמן כדי לפעול שם עם התושבים."

לנוכח הגדלת התוכניות לשיירת האור בחנוכה השנה, בעזהש"ת, פונה ר' שבתי בנדט ומבקש את עזרת הציבור, הן בתרומות כספיות והן בהצטרפות לשיירה באור. השיירה שתביא אור ושמחה למספר גדול יותר של ישובים. טל' לתיאום ולרישום: 067-454-770.

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

**כדי שילדים יתנהגו יפה**

מר צ. זו. מנהל תחנת טלוויזיה ביקש, בעת מעמד חלוקת הדולרים, את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח שילדי יתנהגו כיאות, ונענה:

כשהילדים יראו שבבית שלך מתנהג הכל כפי שהש"ת רוצה, ירצו לנהוג כך גם הם. זה יגרום עונג להש"ת שציווה ללמוד תורה ולקיים מצוות. אולם כשהילדים רואים שההורים מתנהגים אחרת, לא תיתכן השפעה טובה עליהם. אם אתה ואשתך תראו דוגמא חי'ה בביתכם, והילדים יראו את ההנהגה הזו בחיי יום יום, אזי כשתדברו איתם על כך תגרמו שאף הם ינהגו כך. ואם לא בפעם הראשונה, אזי לכל הפחות, צעד אחר צעד, יום אחר יום, הש"ת יברך אותך להצליח ולגדל את ילדיך בדרך החנוכה.

**הורים יכולים להשפיע**

ברם את זה יש להדגיש, כי יש הרבה הורים שאינם מעריכים כדבעי השפעתם על בניהם וחושבים כי לשוא עמלם, במילא מאבדים הרבה מהשפעתם שהיו יכולים להשפיע על בניהם, אבל טעות היא בידם, כי יכולים הורים להשפיע על בניהם הרבה יותר מאשר משערים, וכאשר ישתדלו בזה בודאי יפעלו הרבה ואם לא בכל מאה אחוזים, אבל בטוח במדה גדולה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת א'סג)

**לבזבז את האוצרות!**

במסגרת מבצע הסיוע ל"זמן הגאולה" אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח שברשותו ל"זמן הגאולה". בשביל נצחון המלחמה מנצח המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", את שמות המסייעים ביזנו אנו מנמיסים לברכה אל הרבי שליט"א מה"מ "זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633

**תודה וברכה**

לנשי ובנות חב"ד בת ים המארגנות והמסייעות להצלחת הכנס נשים למען הגאולה מיכל ציק, חנה ציק, מזל אופיר, ליבי מרום, רחל דבורה הגב' זרבה טויטו על תרומת הדולר מל"ק אד"ש מה"מ הגב' רחל נועם על תרומת המטבע מל"ק אד"ש מה"מ ל"כתר תשמישי קדושה" על כל העזרה למנחה הגב' פסיה מרום צוות הזמורות אתי סימה, כרמלה בכר, מיטל בורכוב ר' משה מורדי הי"ו מבעלי אולמי נפ-טון ר' אליהו אורבי הי"ו על ההגברה הת' שלום טויטו הי"ו על שרותי הגרפיקה

מחלקת מהדרין מיוחדת של הרב ש. מחפוד למזמנים מראש

לאנ"ש ניתן לבקש לארוע את המלצת הרב דב טברדוביץ' מכפר חב"ד

מבצע מיוחד לברית מילה

נהלה חב"דית במבצע לאנ"ש

אולמי נפ-טון בת ים, מגדל נחום - חניה צמודה לאולם - להזמנות 30-507-52878